

Digital Group A/S

Edisonsvej 7, 5000 Odense C

CVR-nr. 26 63 31 41

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. juni 2020

Kasper L. Hansen Happel
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Digital Group A/S Edisonsvej 7 5000 Odense C Telefon: 66140666 Telefax: 66140663 Hjemmeside: www.digitalgroup.dk CVR-nr.: 26 63 31 41 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 13. maj 2002 Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Rasmus Fischer Alting Højfeldt, formand Ebbe Laurits Hansen John Fischer Højfeldt Kasper L. Hansen Happel
Direktion	Kasper L. Hansen Happel
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 2.825.175, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 7.137.904.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det er ledelsens vurdering, at udbruddet ikke kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste		20.390.079	16.221
Personaleomkostninger	1	-16.622.153	-12.592
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.767.926	3.629
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-297.513	-261
Resultat før finansielle poster		3.470.413	3.368
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		101.903	3
Finansielle indtægter	2	320.326	65
Finansielle omkostninger	3	-196.985	-20
Resultat før skat		3.695.657	3.416
Skat af årets resultat	4	-870.482	-820
Årets resultat		2.825.175	2.596
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000.000	2.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-89
Årets henlæggelse til andre reserver		164.933	-91
Overført resultat		660.242	776
		2.825.175	2.596

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		862.558	652
Immaterielle anlægsaktiver	5	862.558	652
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.262	125
Indretning af lejede lokaler		231.091	318
Materielle anlægsaktiver	6	318.353	443
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	355.651	254
Deposita		194.243	192
Finansielle anlægsaktiver		549.894	446
Anlægsaktiver i alt		1.730.805	1.541
Færdigvarer og handelsvarer		1.717.647	1.140
Varebeholdninger		1.717.647	1.140
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.378.030	1.701
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.958.762	6.474
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		10.950	86
Andre tilgodehavender		80.129	3
Periodeafgrænsningsposter		131.216	149
Tilgodehavender		13.559.087	8.413
Værdipapirer		100.000	100
Værdipapirer		100.000	100
Likvide beholdninger		531.676	1.183
Omsætningsaktiver i alt		15.908.410	10.836
Aktiver i alt		17.639.215	12.377

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.749	4
Reserve for udviklingsomkostninger		672.795	508
Overført resultat		3.961.360	3.301
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000
Egenkapital		7.137.904	6.313
Hensættelse til udskudt skat		159.600	104
Hensatte forpligtelser i alt		159.600	104
Anden gæld		444.218	0
Langfristede gældsforpligtelser		444.218	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.060.591	2.741
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.361.272	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		269.000	0
Selskabsskat		814.682	834
Anden gæld		4.391.948	2.385
Kortfristede gældsforpligtelser		9.897.493	5.960
Gældsforpligtelser i alt		10.341.711	5.960
Passiver i alt		17.639.215	12.377
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis me- tode	Reserve for udviklingso mkostninge r	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	500.000	3.749	507.862	3.301.118	2.000.000	6.312.729
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	0	164.933	660.242	2.000.000	2.825.175
Egenkapital 31. december	500.000	3.749	672.795	3.961.360	2.000.000	7.137.904

Noter

	2019	2018
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	13.355.366	9.937
Pensioner	1.427.722	1.239
Andre omkostninger til social sikring	158.895	132
Andre personaleomkostninger	1.680.170	1.284
	16.622.153	12.592
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	17
	<hr/>	<hr/>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	319.731	64
Andre finansielle indtægter	595	1
	320.326	65
	<hr/>	<hr/>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	156.368	0
Andre finansielle omkostninger	40.617	20
	196.985	20
	<hr/>	<hr/>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	814.682	834
Årets udskudte skat	55.800	-14
	870.482	820
	<hr/>	<hr/>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsproje kter kr.
Kostpris 1. januar	820.690
Tilgang i årets løb	383.476
Kostpris 31. december	<u>1.204.166</u>
Af- og nedskrivninger primo 1. januar	169.585
Årets afskrivninger	172.023
Af- og nedskrivninger primo 31. december	<u>341.608</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>862.558</u></u>

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter investering i opdatering af ERP systemer m.v. Systemerne blev taget i brug i henholdsvis efteråret 2017 og efteråret 2019 og afskrives over 7 år.

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af le- jede lokaler kr.
Kostpris 1. januar	2.065.034	1.583.497
Kostpris 31. december	<u>2.065.034</u>	<u>1.583.497</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	1.940.084	1.264.604
Årets afskrivninger	37.688	87.802
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>1.977.772</u>	<u>1.352.406</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>87.262</u></u>	<u><u>231.091</u></u>

Noter

	2019	2018
	kr.	t.kr.
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	250.000	250
Kostpris 31. december	250.000	250
Værdireguleringer 1. januar	3.748	193
Årets resultat	101.903	3
Udbytte modtaget	0	-192
Værdireguleringer 31. december	105.651	4
Regnskabsmæssig værdi 31. december	355.651	254

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Digital Group Esbjerg A/S	Odense	50%

8 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2019 en leasingforpligtelse på t.kr. 8.

Selskabet har herudover 3-6 måneders opsigelsesfrist på indgåede lejemål. Forpligtelsen udgør t.kr. 324.

9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Digital Group Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Noter

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for søsterselskabets mellemværende med pengeinstitut, som pr. 31. december 2019 andrager kr. 0.
